
Team for integreret behandling af patienter med
dobbeltdiagnose søger sygeplejerske til fast stilling pr.

1. marts 2026

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer – weekend- og vagtfri
Den 1. sep. 2024 fik regionerne den opgave at etablere et nyt behandlingstilbud til personer over
18 år, der lider af moderat til svær psykisk sygdom og samtidig rusmiddelafhængighed.
Den 1. juli 2025 blev målgruppen bredere, og vi mangler endnu en sygeplejerske i teamet.
Så har du:

hjerne og hjerte på rette sted●

evne til at tænke alternativt●

evne til at skabe og holde overblik samt prioritere i en travl og omskiftelig hverdag●

bred psykiatrisk og somatisk erfaring●

erfaring med udsatte og rusmiddelbrugende borgere●

-  så er det lige dig, vi søger.

Hos os får du: 

En unik mulighed for at være med til at videreudvikle behandlingstilbuddet ●

Et godt arbejdsmiljø med høj psykologisk tryghed●

Mentorordning●

Onboarding program og en god introduktion●

Et dedikeret og tværfagligt team der vil sikre den bedste behandling●

Kompetenceudvikling i metoder, tilgange og screeningsværktøjer – herunder e-læring og

fysiske kurser

●

Supervision og rig mulighed for faglig sparring i hverdagen ●

Dine arbejdsopgaver:
                                                                                                                                                      

Foretage somatisk, psykiatrisk og social screening af patienter og sikre iværksættelse af

relevant støtte og behandling

●

Koordinere indsatsen omkring den enkelte patient●

Udarbejde behandlingsplaner og sygdomshistorik ●

Indgå i individuelle behandlingsforløb ●

Tværsektorielt samarbejde●

Medicinudlevering●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er mandag den 26. januar 2026.
Der afholdes samtaler onsdag den 28. januar 2026.
 
Har du spørgsmål, eller ønsker at vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Oversygeplejerske Jette Møller Nielsen på tlf. 78476068●

Teamleder Dorthe Jørgensen på tlf. 78476062●

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
OmPsykiatrisk Afdeling Horsens 
På Psykiatrisk Afdeling Horsens udreder og behandler vi patienter med alle former for psykiatriske
lidelser.Vi er specialeopdelt i 3 klinikker, mens vores 3 sengeafsnit har en bred vifte af alle
patientkategorier.
 
Psykiatrisk Afdeling Horsens er en del af Regionshospitalet Horsens og med satellitter i
Skanderborg og Odder. Afdelingen varetager den regionale voksenpsykiatriske behandling af
borgere i kommunerne Horsens, Skanderborg, Hedensted og Odder - i alt ca. 223.000 indbyggere.
Du kan læse mere om vores afdeling her

https://www.fagperson.regionshospitalet-horsens.dk/afdelinger/psykiatri-horsens/psykiatri-horsens-som-arbejdsplads/


 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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